до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-6/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1495

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Блок багатоканальної швидкої зарядки "Bandera

Power 225S'' 3 29 520,00 88 560,00

Разом: 3 88 560,00

Разом на суму: Вісімдесят вісім тисяч п'ятсот шістдесят гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-6/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А2637

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Комплект акумуляторів DJI Mavic 3 Enterprise

Battery Kit 10 21 500,00 215 000,00

Разом: 10 215 000,00

Разом на суму: Двісті п'ятнадцять тисяч гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 3
до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-6/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4053

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Квадрокоптер Autel EVO Max 4T 2 163 500,00 327 000,00

Разом: 2 327 000,00

Разом на суму: Триста двадцять сім тисяч гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 4
до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-6/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7046 для
використання 2 батальйоном територіальної оборони

№ Назва Кількість Ціна, грн.

[...]

(TOTAL C) 5,5 621,60 3 418,80
35 Шайба комбінована М14 1 150,28 150,28
36 Очисник універсальний 300 мл 1 195,12 195,12
37 Фільтр повітряний F70 1 2 067,60 2 067,60
38 Засіб радіоелектронної боротьби "SMART-8'' 4 250 000,00 1 000 000,00

Разом: 72,5 2 610 386,30

Разом на суму: Два мільйони шістсот десять тисяч триста вісімдесят шість
гривень 30 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 5
до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-6/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються прикордонному загону імені
Героя України полковника Євгенія Пікуса в/ч 9938

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Комплект акумуляторів DJI Mavic 3 Enterprise

Battery Kit 1 21 500,00 21 500,00

Разом: 1 21 500,00

Разом на суму: Двадцять одна тисяча п'ятсот гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Додаток 6
до рішення міської ради
від 21.11.2025 № 68-6/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А0216

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Портативна зарядна станція AL 2400 PowerBox

PRO PLUS 1 39 600,00 39 600,00

Разом: 1 39 600,00

Разом на суму: Тридцять дев'ять тисяч шістсот гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК